



Peasoup ApS

Skurrehøjvej 4
8831 Løgstrup
CVR-nr. 40522743

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Søren Ejnar Schmidt Jønsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peasoup ApS
Skurrehøjvej 4
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 40522743
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Søren Ejnar Schmidt Jønsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udvikling og udgivelse af applikationer, opgavebøger, spil og merchandise og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på i alt 86 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabet har været væsentligt påvirket af frembruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020. Der har ikke været samme mulighed for at investere i de internationale salgsmuligheder, da alle fysiske messer har været aflyst.

Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Desuden forventes der positive pengestrømme fra driften for kommende år.

Selskabets ledelse har som følge heraf aflagt årsregnskabet ud fra fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.553)	(47.893)
Personaleomkostninger	1	(41.456)	0
Af- og nedskrivninger	2	(91.461)	(13.454)
Driftsresultat		(146.470)	(61.347)
Andre finansielle omkostninger		(3.301)	(2.000)
Resultat før skat		(149.771)	(63.347)
Skat af årets resultat	3	63.540	12.852
Årets resultat		(86.231)	(50.495)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(86.231)	(50.495)
Resultatdisponering		(86.231)	(50.495)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	935.669	398.379
Erhvervede licenser		23.750	0
Udviklingsprojekter under udførelse	5	224.760	0
Immaterielle aktiver	4	1.184.179	398.379
Anlægsaktiver		1.184.179	398.379
Fremstillede varer og handelsvarer		6.515	17.505
Varebeholdninger		6.515	17.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.209	0
Andre tilgodehavender		27.502	49.205
Tilgodehavende skat		100.540	81.778
Tilgodehavender		131.251	130.983
Likvide beholdninger		261.010	495.936
Omsætningsaktiver		398.776	644.424
Aktiver		1.582.955	1.042.803

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		47.000	45.000
Reserve for udviklingsomkostninger		905.134	310.736
Overført overskud eller underskud		141.515	574.144
Egenkapital		1.093.649	929.880
Udskudt skat		105.926	68.926
Hensatte forpligtelser		105.926	68.926
Ansvarlig lånekapital		253.082	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	253.082	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	43.997
Anden gæld	7	118.298	0
Kortfristede gældsforpligtelser		130.298	43.997
Gældsforpligtelser		383.380	43.997
Passiver		1.582.955	1.042.803
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	45.000	0	310.736	574.144	929.880
Kapitalforhøjelse	2.000	248.000	0	0	250.000
Overført fra overkurs	0	(248.000)	0	248.000	0
Overført til reserver	0	0	594.398	(594.398)	0
Årets resultat	0	0	0	(86.231)	(86.231)
Egenkapital ultimo	47.000	0	905.134	141.515	1.093.649

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	397.002	0
Andre omkostninger til social sikring	4.544	0
Andre personaleomkostninger	1.912	0
	403.458	0
Personaleomkostninger overført til aktiver	(362.002)	0
	41.456	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	0

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	91.461	13.454
	91.461	13.454

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(100.540)	(81.778)
Ændring af udskudt skat	37.000	68.926
	(63.540)	(12.852)

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede licenser kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	411.833	0	0
Tilgange	627.501	25.000	224.760
Kostpris ultimo	1.039.334	25.000	224.760
Af- og nedskrivninger primo	(13.454)	0	0
Årets afskrivninger	(90.211)	(1.250)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(103.665)	(1.250)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	935.669	23.750	224.760

5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter udviklingen af Smart Book version 1.0 og udvikling af bøger. Udviklingsprojekterne sammensætter sig i al væsentlighed af omkostninger til konsulenttydelser samt interne lønomkostninger til udvikling af Smart Book.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør i alt 1.160 kr. Smart Book forventes, at medføre konkurrencemæssige fordele og dermed en stigning i aktivitetsniveauet og resultat for selskabet i efterfølgende perioder.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Ansvarlig lånekapital	253.082	253.082
	253.082	253.082

7 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	96.296	0
Feriepengeforpligtelser	22.002	0
	118.298	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lemuria Holding ApS om administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
